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Tävlingen genomförs i samband med Swamp Soccer, en rolig och skitig turnering som lockar lag 
från hela landet. Under två dagar kommer mer än två tusen personer att besöka tävlingsområdet. 

SPEL:
Deltagarna förbinder sig att spela 30 minuter vid ett antal olika stationer som sprids ut i området 
och i Storuman centrum. Deltagarna kommer att få ett spelschema som fördelar spelningarna - 
detta garanterar att alla får samma mölligheter att spela inför “bästa” publik. En karta skickas ut 
till deltagarna samma vecka som turneringen. Deltagarna ska därför räkna med minst 7 spelnin-
gar per dag och tävlingen baseras på dessa spelningar. Deltagarna får dock spela vid andra tillfäl-
len om de vill.

Vid varje station kommer det att finnas 1 stol och 1 parasoll. Vill man ha med sig annan utrustning 
är det upp till en själv. Vid två stationer (på scen och vid mattältet) finns det tillgång till enklare 
backline (inkl. PA, trummor, förstärkare, mikrofoner, keyboard). Vid de andra stationerna ska un-
derhållningen ske utan ljudförstärkning.

OBS! Deltagarna har rätt att ta in pengar och spela ”på hatten”.

RÖSTNING: En jury utses på 5 personer som går runt och bedömmer. En bedömning per gatu-
musikant. Rösterna från juryn väger 50% mot 50% från publik som får 1 röstkort var. Röstkort 
finns tillgängliga vid varje station och röstlådor finns uppsatt vid scenen samt vid mattältet på 
arenan.

Bedömning görs från 1 - 4 på samma lapp och vilket artist som:
• Har mest utstrålning på ”scen”
• Framför sina bidrag mest musikaliskt

PRIS:
Vinnarna utses strax före Swamp Soccer final på lördagen. Det finns två klasser:
Juniorklassen - upp till 18 år. Pris 5 000 kr
Seniorklassen - 19 år och uppåt Pris 25 000 kr
OBS! - Prissumman är per “artist” (ett band räknas som artist) och ej per person

DELTAGARAVGIFT -vi kan endast ta emot ett begränsat antal “artister” - först till kvarn!
Solo/trubadur: 350 kr     Band: 250 kr per person
I avgiften ingår matkuponger (värde 150kr) som kan användas vid Swampsoccer turneringen.
Anmälan (anmälansblankett) senast 24 juni.  

Boende: Deltagarna ansvarar för sitt eget boende men KulturAkademin kan hjälpa till med infor-
mation om olika boendealternativ.

Tävlingen anordnas av KulturAkademin Ideella Förening, Bondegatan 4, 923 32 Storuman 
tel: 0951 33334, 070 693 9999, info@kulturakademin.se


